e) Eleger os membros do Conselho de 
Administração; e f) Fixar a remuneração global anual dos administradores, conforme proposta do Conselho de Administração. Em Assembleia Geral 
Extraordinária: g) Deliberar sobre a proposta de cancelamento da totalidade das 37.608 (trinta e sete mil, seiscentas e oito) ações ordinárias emitidas pela 
Sociedade, nominativas e sem valor nominal, mantidas em tesouraria, sem redução do capital social; h) Alterar o artigo 5º do Estatuto Social da Sociedade, 
com o objetivo de refletir o cancelamento das ações mantidas em tesouraria.

[...]

encerrado em 31 de dezembro de 2022, publicadas no jornal “O Estado de São Paulo”, na edição de 24 de fevereiro de 2023. 6.2. Aprovou a destinação 
do lucro líquido do exercício, conforme proposta dos administradores integrante das demonstrações financeiras, no valor de R$ 570.070.344,31 (quinhentos 
e setenta milhões, setenta mil, trezentos e quarenta e quatro reais e trinta e um centavos), na seguinte forma: (i) R$ 28.503.517,22 (vinte e oito milhões, 
quinhentos e três mil, quinhentos e dezessete reais e vinte e dois centavos) para a conta de Reserva Legal; (ii) R$ 300.229.390,08 (trezentos milhões, 
duzentos e vinte e nove mil, trezentos e noventa reais e oito centavos) para a conta de Reserva Estatutária de Lucros, conforme faculta o Estatuto Social; 
(iii) R$ 241.337.437,01 (duzentos e quarenta e um milhões, trezentos e trinta e sete mil, quatrocentos e trinta e sete reais e um centavo), creditados aos 
Acionistas a título de juros sobre o capital próprio e imputados ao dividendo mínimo obrigatório relativo ao exercício de 2022, na forma especificada no item 
“6.3”, abaixo. 6.3. Ratificou as deliberações dos membros do Conselho de Administração da Sociedade que, ad referendum da Assembleia Geral Ordinária,